
 

 SMLOUVA 
o poskytnutí finančního daru z rozpočtu Města Adamova 

č. 6/2021 

 

 

I. 
Smluvní strany 

 

 

MĚSTO ADAMOV 

se sídlem Pod Horkou 2, 679 04 Adamov 

IČO: 00279889 

bankovní spojení: ČS, a.s.,   

č. účtu: 19-1360055309/0800 

zastoupené: Bc. Romanem Pilátem,MBA, starostou města 

 

(dále jen dárce) 

 

a 

 

OBEC Mikulčice 

se sídlem: Mikulčice 245, 696 19 Mikulčice 

IČO: 00285102 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

č.účtu: 111084083/0300  

zastoupená: Martou Otáhalovou, starostkou    

          

(dále jen obdarovaný) 

 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto následující smlouvu: 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru obci, postižené živelnou katastrofou 

dne 24. 6. 2021, se záměrem finanční podpory při odstraňování škod a obnově infrastruktury 

v obci,   a to z  rozpočtu dárce.  

 

 

III. 

Výše finančního daru  

 

1.Dárce  touto smlouvou daruje  obdarovanému finanční dar ve výši 80.000,- Kč, slovy : 

osmdesáttisíckorunčeských. 



     

2. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto finančních prostředků, které jsou 

předmětem této smlouvy. 

 

 

IV. 

Způsob poskytnutí finančního daru 

 

1. Finanční dar bude poukázán jednorázově bankovním převodem na účet obdarovaného 

uvedeného v záhlaví smlouvy, nejpozději do 20. dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

 

 

V. 

Podmínky použití finančního daru, práva a povinnosti obdarovaného  

 

1. Finanční dar podle této smlouvy není vázán na předem stanovený účel, dárce nebude 

požadovat finanční vypořádání a tím sledovat účel jeho využití.    

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy. V případě vzniku sporů 

budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran. 

 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních. Dárce obdrží dvě vyhotovení, 

obdarovaný  jedno vyhotovení.  

 

3. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

4. Poskytnutí finančního daru podle této smlouvy bylo schváleno na 16. zasedání  Zastupitelstva  

města Adamova, dne 28. 6. 2021.  

 

5. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy jsou možné jen písemně a s podpisem obou 

smluvních stran.  

 

 

 

V Adamově dne 29. 6. 2021 Dne 13.7.2021 

 

 

 

        Bc. Roman Pilát, MBA, v.r.                Marta Otáhalová, v.r.   

                     (dárce)                                   (obdarovaný)  

 

 

 

Vyvěšeno: 26. 7. 2021  


		2021-07-26T08:18:49+0200
	Vratislava Chlupová




